7

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от 25.10.2019                                                                                                № 272
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха и

Благодарственным письмом
Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, а также в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

СИДОРУК СВЕТЛАНУ АНАТОЛЬЕВНУ
главного бухгалтера
общества с ограниченной ответственностью

«Пыть-ЯхАвтоСервисЦентр»

1.2. За многолетний и добросовестный труд, значительный вклад в развитие компании, за высокие производственные показатели, а также в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

МАКОДЗЬОБУ МАРИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ

техника автомобильного транспорта

общества с ограниченной ответственностью «ЭКОТОН»

ЧУПИНА АЛЕКСАНДРА ЯКОВЛЕВИЧА

водителя-экспедитора 5 разряда

общества с ограниченной ответственностью «ЭКОТОН»

2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:
3.1. За многолетний добросовестный труд, за высокие производственные показатели, а также в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

ИСАКОВА ВИКТОРА ИВАНОВИЧА
машиниста бульдозера
общества с ограниченной ответственностью
«Транспортная компания - Ространссервис»

ЕЛЕМБАЕВА ШАВХАЛА ИМАМДИНОВИЧА
водителя

общества с ограниченной ответственностью

«Пыть-ЯхАвтоСервисЦентр»

3.2. За многолетний и добросовестный труд, значительный вклад в развитие компании, за высокие производственные показатели, а также в связи с празднованием Дня работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:

ЧОБАНУ ЕВГЕНИЯ НИКОЛАЕВИЧА

ведущего инженера производственно-технического отдела

 по учету работы автотранспорта
общества с ограниченной ответственностью «ЭКОТОН»

4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             ____________О.В. Шевченко

                                                                                 «____»______________ 2019 г.